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FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO – GOMA BRILLO 

CLEAR COLA BOTTLES 

 CARAMELOS DE GOMA - INGREDIENTES: Jarabe de glucosa, 
azúcar, gelificante: gelatina, agua, dextrosa, acidulantes: E-330, E-270, 
corrector de acidez: E-325, aromas, agentes de recubrimiento: E-903, aceite 
vegetal, colorantes: ver sello. 

 

 GUMMY JELLIES - INGREDIENTS: Glucose syrup, sugar, 
gelling agent: gelatine, water, dextrose, acids: E-330, E-270, acidity regulator: 
E-325, flavourings, glazing agents: E-903, vegetable oil, colours: see stamp. 

 

 REBUÇADOS DE GELATINA - INGREDIENTES: Xarope de 
glucose, açucar, gelificante: gelatina, água, dextrose, acidificantes: E-330, E-
270, regulador de acidez: E-325, aromatizantes, agentes de revestimento: E-
903, óleo vegetal, corantes: ver carimbo. 

 

 CONFISERIE GÉLIFIE - INGRÉDIENTS: Sirop de glucose, 
sucre, gélifiant: gélatine, eau, dextrose, acidifiants: E-330, E-270, correcteur 
d'acidité: E-325, arômes, agents d'enrobage: E-903 huile végétale,, colorants: 
voir cachet. 

 

 GUMMIBONBOS - ZUTATEN: Glukosesirup, Zucker, Gelatine, 
Wasser, Dextrose, Säuerungsmittel: E-330, E-270, Säureregulator: E-325, 
Aroma, Überzugsmittel: E-903, Öl pflanzlich, Farbstoff: siehe Aufdruck. 

 

 PRODOTTO DOLCIARIO - INGREDIENTI: Sciroppo di 
glucosio, zucchero, agenti gelificanti: gelatina, acqua, destrosio, acidi: E-330, E-
270, regolatori di acidità: E-325, aromi, agenti di rivestimento: E-903, olio 
vegetale, coloranti: vedere stampa. 
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PRODUCIDO EN UNA FÁBRICA QUE TAMBIÉN MANEJA DERIVADOS LÁCTEOS. 

MADE IN A FACTORY THAT ALSO HANDLES MILK DERIVATIVES. 

FABRIQUÉ DANS UNE SOCIÉTÉ QUI UTILISE ÉGALEMENT DES DERIVÉS LACTÉS. 

PRODUZIDO NUMA FABRICA QUE TAMBEM MANIPULA DERIVADOS LACTEOS 

HERGESTELLT IN EINER FABRIK DIE AUCH MILCHPRODUKTE VERARBEITET. 

PRODOTTO IN UNA FABBRICA CHE LAVORA ANCHE DERIVATI DEL LATTE. 

 

 

INFORMACIÓN NUTRICIONAL (Valores típicos por 100 g): 

NUTRITIONAL INFORMATION (Typical values per 100g): 

 

VALOR ENERGÉTICO / ENERGY VALUE: 
1.404 KJ 

330,4 Kcal 

PROTEÍNAS / PROTEIN: 6,6 g 

HIDRATOS DE CARBONO / CARBOHYDRATE: 76 g 

LÍPIDOS / FAT: 0 g 

 

ANÁLISIS MICROBIOLÓGICO: 

MICROBIOLOGICAL SPECIFICATION: 

 

MOHOS Y LEVADURAS  Inferior a 50 ufc / g 

YEAST & MOULD  Less than  50 cfu / g 

RECUENTO DE AEROBIOS MESÓFILOS Inferior a 50 ufc / g 

MESOPHILIC AEROBIC Less than 50 cfu / g 

ENTEROBACTERIAS Inferior a 3 / g 

ENTEROBACTERIACEAE Less than 3 / g 
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INFORMACIÓN ADICIONAL: 

FURTHER INFORMATION: 

 

Organismos genéticamente modificados 
No 

Genetically modified organism (GMO) 

Apto para vegetarianos 
No 

Suitable for vegertarians 

 

 

INFORMACIÓN SOBRE ALERGENOS: 

ALLERGEN INFORMATION: 

 

 

+ = Contiene / Contains  - = No contiene / Does not contain 

Cereales que contienen gluten 
- 

Leche 
- 

Cereals containing gluten Milk 

Crustáceos 
- 

Frutos secos 
- 

Crustaceans Nuts 

Huevos 
- 

Apio 
- 

Eggs Celery 

Pescado 
- 

Mostaza 
- 

Fish Mustard 

Cacahuetes 
- 

Sésamo 
- 

Peanuts Sesame 

Soja 
- 

> 10 mg/Kg SO2 
- 

Soybeans > 10 mg/Kg SO2 




